Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Посёлок Ивня

 14 марта 2019 г.

 № 123-р

О создании межведомственной

комиссии для проведения комплексных

проверок  музеев, расположенных на

территории Ивнянского района

 В соответствии с письмом  Секретаря  Совета безопасности

Белгородской области от 13 февраля 2019 года 34-1-03/32  «О принятии мер» и

в целях обеспечения безопасности музеев, расположенных на территории

Ивнянского района:

1.Создать межведомственную комиссию для проведения комплексных

проверок   музеев, расположенных на территории Ивнянского района, и

утвердить её состав (прилагается).

2.Межведомственной   комиссии для проведения комплексных проверок

музеев, расположенных на территории Ивнянского района, в срок до 30  марта

текущего года провести проверку музеев.

3.Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы администрации Ивнянского района – секретаря Совета безопасности

Ивнянского района (Хлызин И. И.).

Глава администрации

  Ивнянского района                                    А.Н. Калашников

2

Утверждён

распоряжением

администрации  Ивнянского района

14 марта 2019г. № 123-р

                                                     Состав

межведомственной комиссии для проведения комплексных проверок

музеев, расположенных на территории Ивнянского района (далее –

комиссия)

Хлызин

Игорь Иванович

-заместитель главы администрации Ивнянского

района - секретарь Совета безопасности Ивнянского

района, председатель   комиссии

Родионов

Юрий Михайлович

-начальник отдела гражданской обороны,

чрезвычайных ситуаций администрации Ивнянского

района, секретарь комиссии

                                            Члены  комиссии:

Абраменко

Татьяна Викторовна

Гресько

Артём Олегович

-начальник муниципального казенного учреждения

«Управление культуры администрации

муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области»

-сотрудник отдела УФСБ России по Белгородской

области (по согласованию)

Мальцев

Алексей Николаевич

-начальник отделения надзорной деятельности и

профилактической работы Ивнянского района ГУ

МЧС РФ по Белгородской области

(по согласованию)

Старцев

Алексей Викторович

- начальник ОМВД России по    Ивнянскому району

(по согласованию)

Толмачев                              - начальник ОВО по Яковлевскому району –

Андрей Алексеевич               филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по

                               Белгородской области» (по согласованию)